

## Chunky Salsa

Code article: 8474400

<b>Dénomination de la denrée alimentaire:</b>	Sauce tomate "medium hot" fruitée et relevée avec des morceaux.		
<b>Ingrédients:</b>	Tomates (50 %), concentré de tomate, oignons, vinaigre d'alcool, piment doux, concentré de jus de pommes, sel, amidon modifié, épices, épaississant (gomme de xanthane), piment jalapenos.		
<b>Description du produit:</b>	Le tex-mex s'invite à table : authentique salsa inspirée d'une recette mexicaine. Sauce épicée agrémentée de dés de tomates fraîches et fruitées et de morceaux de piments Jalapeño piquants.  – Saveur fruitée et épicée – Avec de gros morceaux de tomates – Ambiant		
<b>État:</b>	cuit		
<b>Groupe de matières premières:</b>	Produits végétalien		
<b>Halal:</b>	Non		
<b>Biologique:</b>	Non		
<b>Marque d'identification:</b>	non requis		
<b>Code GTIN – Unité de Vente:</b>	4004074071405		
<b>Code GTIN – Colis:</b>	4004074071412		
<b>N° du tarif douanier:</b>	21032000		
<b>Pays de production:</b>	Allemagne		
<b>Contenu du Colis:</b>	6 x 2,0 l (2,1 kg) = 12 l (12,6 kg)		
<b>Langues sur Emballage:</b>	DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, FI, SE, NO, DK, RO, GR, CZ, SK, HU, SI, PL, TR, EE		
<b>Colis:</b>	1 x carton (carton), 393 mm x 218 mm x 252 mm, 277 g 1 x étiquette en carton (papier), 160 mm x 100 mm, 2 g		
<b>Emballage Unités de Vente:</b>	6 x bidon (PP), 128 mm x 108 mm x 250 mm, 104 g 12 x sac/étiquette film plastique (film imprimé), 90 mm x 105 mm, 1 g		
	<b>Volume Net</b>	<b>Poids Net</b>	<b>Poids Brut</b>
<b>Par Unité de Vente</b>	2 l	2,10 kg	2,206 kg
<b>Par Colis</b>	12 l	12,60 kg	13,515 kg
<b>Contenu de la palette:</b>	50 cartons (5 couches de 10 cartons)		
<b>Poids Brut Palette:</b>	695,75 kg		
<b>Hauteur Palette:</b>	1410 mm		
<b>Date Limite d'Utilisation Optimale:</b>	365 jours		
<b>Durée de vie résiduelle à livraison:</b>	120 jours		
<b>Conditions de conservation:</b>	Température ambiante		

# FICHE TECHNIQUE



Impulse. Erfolg. Emotionen.

## Chunky Salsa Code article: 8474400

**Conseils de préparation:** Stocker au frais et consommer rapidement après l'ouverture.

**Valeurs nutritionnelles: valeurs moyennes pour 100 ml:**

Énergie [kJ/kcal]:	160 / 38
Matières grasses [g]:	0,2
dont acides gras saturés [g]:	0,1
Glucides [g]:	6,7
dont sucres [g]:	4,1
Protéines [g]:	1,3
Sel [g]:	2,1
Acides organiques [g]:	0,7
Fibres alimentaires [g]:	1,0

**Données microbiologiques:**

Germes Totaux < 1000 UFC/g

## Chunky Salsa

Code article: 8474400

### Informations sur les allergènes:

Allergènes		Désignation précise
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales	-	
Crustacés et produits à base de crustacés	-	
Œufs et produits à base d'œufs	-	
Poissons et produits à base de poissons	-	
Arachides et produits à base d'arachides	-	
Soja et produits à base de soja	-	
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)	-	
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	-	
Céleri et produits à base de céleri	-	
Moutarde et produits à base de moutarde	-	
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	-	
Anhydride sulfureux et sulfites (>10mg/kg ou 10mg/l, en SO <sub>2</sub> )	-	
Lupin et produits à base de lupin	-	
Mollusques et produits à base de mollusques	-	

+ = présence / - = absence / o = peut contenir des traces

### Exigences légales:

La composition et l'étiquetage du produit sont conformes aux exigences légales en vigueur en Allemagne et dans l'Union Européenne.

### Déclaration OGM:

Le produit n'est soumis à aucune obligation d'étiquetage selon les règlements européens n° 1829/2003/CE et n° 1830/2003/CE portant sur l'étiquetage et la traçabilité des produits alimentaires et aliments pour animaux génétiquement modifiés.